
 

 

UCHWAŁA NR LXI/648/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie utworzenia i nadania statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Tarnobrzegu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2018 r., poz. 994 ze zm.) i art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz art. 8 ust.1 pkt 1 i ust. 2 oraz 

art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. 

U. 2018 r., poz. 603 ze zm.) Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy jednostkę budżetową pod nazwą Żłobek Miejski nr 2 w Tarnobrzegu zwany dalej Żłobkiem. 

§ 2. Organem prowadzącym Żłobek jest Gmina Miasto Tarnobrzeg. 

§ 3. Żłobkowi nadaje się statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Dariusz Bożek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 sierpnia 2018 r.

Poz. 3504



Załącznik do uchwały Nr LXI/648/2018 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

UZASADNIENIE 

uchwały w sprawie utworzenia i nadania statutu Żłobka Miejskiego nr 2 w Tarnobrzegu. Na podstawie 

art. 8 ust.1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (tekst jednolity Dz.U. 2018 r., poz. 603 ze zm.) Rada Miasta Tarnobrzega tworzy żłobek w formie 

samorządowej jednostki budżetowej, jest zobowiązana nadać żłobkowi statut, w którym określi: nazwę 

i miejsce jego prowadzenia; cele i zadania oraz sposób ich realizacji, z uwzględnieniem wspomagania 

indywidualnego rozwoju dziecka oraz wspomagania rodziny w wychowaniu dziecka, a w przypadku dzieci 

niepełnosprawnych – ze szczególnym uwzględnieniem rodzaju niepełnosprawności; warunki przyjmowania 

dzieci, z uwzględnieniem preferencji dla rodzin wielodzietnych i dzieci niepełnosprawnych; warunki 

przyjmowania dzieci w zamian za nieobecne dziecko; zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie 

w przypadku nieobecności dziecka w żłobku; zasady udziału rodziców w zajęciach prowadzonych 

w żłobku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3504



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3504



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3504



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3504



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3504



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3504


		2018-08-09T11:31:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




